EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Elaboração do Plano Diretor Participativo do Município de TUNÁPOLIS – SC

MARINO JOSÉ FREY, Prefeito Municipal de TUNÁPOLIS,

cumprindo o que dispõe os inícios I, II e III, do artigo 34 e artigo 40, ambos da lei Federal

nº 10257, de 10 de julho de 2001 (Estatuto da cidade), torna público que, a II Audiência

Pública, para "Análise Temática Integrada" do Plano Diretor Participativo e Plano de

Mobilidade, agendada para o dia 02 de Outubro de 2023 (SEGUNDA FEIRA) às 19:00

horas, no auditório José Léo Werlang, junto a Secretaria de Educação situado a Rua João

Castilho, 298, Centro, ficando assim convocados todas as associações representativas dos

vários segmentos da comunidade e todos os interessados da população em geral.

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue

ignorância, é expedido o presente Edital de Convocação, que será publicado no Diário

Oficial dos Municípios – DOM, no site da Prefeitura, redes sociais e cartazes colocado em

diversos pontos da cidade, como na sede da Prefeitura, Secretarias Municipais, Câmara de

Vereadores e em outros locais públicos, de forma a ser dada ao mesmo a mais ampla

divulgação.

Tunápolis - SC, 15 de Setembro de 2.023.

MARINO JOSÉ FREY

Prefeito Municipal

		2023-09-20T07:38:14-0300
	MARINO JOSE FREY:34596755949